[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «_02_» ___10___2019 г.		                  			               № _389_п

О начале отопительного сезона
по ул. Геологов, ул. Обручева, ул. Ломоносова,
ул. Буровая, ул. Новая (котельная «пос. Геологов») в 2019 году

Руководствуясь Постановлением Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасии,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим на территории города Сорска деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального хозяйства начать отопительный сезон по ул. Геологов, ул. Обручева, ул. Ломоносова, ул. Буровая, ул. Новая с 03.10.2019 года.
1.1. Директору МУП «Сорская городская котельная» (Деев Е.Ю.) обеспечить работу теплоисточника (котельной «пос. Геологов») для безаварийного прохождения отопительного сезона по ул. Геологов, ул. Обручева, ул. Ломоносова, ул. Буровая, ул. Новая.
2. Руководителю ООО «Пантеон» (Мельникова С.А.), начисление за отопление производить по факту предоставления услуги.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Соколова В.Ю.

                     Глава города Сорска                                                  В.Ф. Найденов
image1.jpeg